Приказ                                                            Боерык

               24.12.2020                                                           № 886

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году

по технологии

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном

году» 14 и 15 декабря 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников по технологии для учащихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 109

школьников, из них 36 учащихся – 7-х классов, 39 учащихся – 8-х классов, 15

учащихся – 9-х классов, 11 учащихся – 10-х классов, 8 учащихся – 11-х классов.

На основании протоколов, представленных членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году по

технологии согласно приложению.

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по

технологии учащихся согласно приложению.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

технологии согласно приложению.

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в

Документ создан в электронной форме. № 180094-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 26.12.2020 15:58

 2

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ

от  29.10.2020 № под-1135/20).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования С.Н.Захарову.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Начальник           И.А.Ризванов

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 180094-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 26.12.2020 15:58

№

п/п

Наименование

образовательно

го учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

ФИО

педагога,

подготовивш

его,

участника

олимпиады

Наименование

образовательног

о учреждения

1

МБОУ "Средняя

общеобразовате

льная школа

№112" Иванова Анастасия Олеговна 7

победит

ель

Ульянова

Людмила

Николаевна

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа №112"

2

МБОУ

"Гимназия №20" Агьмалова Алиса Ильдаровна 7 призер

Коробьина

Луиза

Равхатовна

МБОУ "Гимназия

№20"

3

МБОУ

«Гимназия №

183» Зайцева Софья Михайловна 7 призер

Шаяхметова

Алиса

Гермогеновна

МБОУ «Гимназия

№ 183»

4

МБОУ "Средняя

общеобразовате

льная школа №

22" Касимова Рената

Альбертовн

а 7 призер

Мартынова

Елена

Павловна

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа № 22"

5

МБОУ

«Гимназия №

183» Муравьева Елизавета Ильинична 8

победит

ель

Шаяхметова

Алиса

Гермогеновна

МБОУ «Гимназия

№ 183»

6

МБОУ

"Гимназия

№155" Галиева Алина Ильнуровна 8 призер

Шагбанова

Гульнара

Рашатовна

МБОУ "Гимназия

№155"

7

МБОУ "Средняя

общеобразовате

льная школа №

22" Топонцева Виктория Максимовна 8 призер

Мартынова

Елена

Павловна

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа № 22"

8

МБОУ

"Гимназия № 8" Ефимова Ольга Андреевна 8 призер

Усманова

Лейсан

Равилевна

МБОУ "Гимназия

№ 8"

9

МБОУ

"Гимназия

№155"

Мелкозеро

ва Камила Алексеевна 8 призер

Шагбанова

Гульнара

Рашатовна

МБОУ "Гимназия

№155"

10

МБОУ

"Гимназия № 9" Лазарева Вера Дмитриевна 9

победит

ель

Лазарева

Ольга

Николаевна

МБОУ "Гимназия

№ 9"

11

МБОУ

"Гимназия №5" Аскарова Язиля Данильевна 9 призер

Яруллина

Гузяль

Гадулхаевна

МБОУ "Гимназия

№5"

12

МБОУ

"Гимназия

№175" Степанова Анна

Владимиров

на 10

победит

ель

Билялова Роза

Насратуловна

МБОУ "Гимназия

№175"

13

МБОУ "Средняя

общеобразовате

льная школа №

22" Курова Дарья Юрьевна 10 призер

Мартынова

Елена

Павловна

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа № 22"

Приложение к приказу

от 24.12.2020   №886

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в  2020-2021 уч.г. по технологии

Документ создан в электронной форме. № 180094-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 26.12.2020 15:58

14

МАОУ

"Гимназия -

интернат №4" Мингазова Алия Маратовна 11

победит

ель

Давыдова

Рузиля

Минхаировна

МАОУ "Гимназия

- интернат №4"

15

МБОУ "Школа

№ 70" Нургатин Камиль Радикович 7

победит

ель

Хатамова

Огулджан

Италмазовна

МБОУ "Школа №

70"

16

МБОУ

"Гимназия №

75" Галигров Даниил Андреевич 7 призер

Хатамова

Огулджан

Италмазовна

МБОУ "Гимназия

№ 75"

17

АНОО

"Международна

я школа Казани"

Миннулли

н

Абдельдж

алиль Салаватович 7 призер

Юсупов

Равиль

Азатович

АНОО

"Международная

школа Казани"

18

МБОУ

«Многопрофиль

ный лицей

№186" Зарипов Артур Айратович 8

победит

ель

Аминов

Рафаэль

Назимович

МБОУ

«Многопрофильн

ый лицей №186"

19

МБОУ "Лицей

№ 110" Кольчурин Ярослав Иванович 8 призер

Шакирзянов

Данил

Закизчнович

МБОУ "Лицей №

110"

20

МБОУ "Средняя

общеобразовате

льная школа

№62" Сарсазов Рамазан

Альбертови

ч 8 призер

Вашурин

Николай

Михайлович

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа  №62"

21

МБОУ "Средняя

общеобразовате

льная школа №

171" Кириллов Дмитрий Евгеньевич 9

победит

ель

Гильмутдинов

Ильсур

Шайхетдинов

ич

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа № 171"

22

АНОО

"Международна

я школа Казани" Бредихин Кирилл Романович 9 призер

Юсупов

Равиль

Азатович

АНОО

"Международная

школа Казани"

23

ФГКОУ

«Казанское

суворовское

военное

училище» Митрясов Антон

Александро

вич 10

победит

ель

Петров

СергейМихай

лович

ФГКОУ

«Казанское

суворовское

военное училище»

24

МБОУ "Средняя

общеобразовате

льная школа

№143" Шигапов Айрат Рамилевич 10 призер

Бариев

Ильгизар

Баширович

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа №143"

25

МБОУ "Средняя

общеобразовате

льная школа

№85" Хайруллин Марат Игоревич 11

победит

ель

Афанасьева

Елена

Евгеньевна

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа №85"

26

ОШИ IТ-лицей

ФГАОУ ВО

К(П)ФУ Кадамов Шамиль Ирекович 11 призер

Гимранов

Тимур

Саидович

ОШИ IТ-лицей

ФГАОУ ВО

К(П)ФУ

Документ создан в электронной форме. № 180094-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 26.12.2020 15:58

Лист согласования к документу № 180094-Док от 28.12.2020
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 26.12.2020 15:59

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1  Захарова С.Н.
26.12.2020

- 15:59
 Согласовано

26.12.2020 -
16:01

-

2  Гаптуллин Б.Ф.
26.12.2020

- 16:01

Согласовано
26.12.2020 -

16:02

-

3  Ризванов И.А.
26.12.2020

- 16:02

Подписано
28.12.2020 -

08:25

-

Документ создан в электронной форме. № 180094-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 5. Страница создана: 28.12.2020 09:05